Poule indeling

Poule A

Teamcaptain Team Kleedkamer
Thomas Raats VALENCIA 1

Jesper Visser AJAX 1

Robbert v Lammeren HSV 2

Dylan Jansen REAL MADRID 2

Poule B

Teamcaptain Team Kleedkamer
Freek Jansen GLASGOW RANGERS 3

Remy Remery DYNAMO KIEV 3

Raf Karman FEYENOORD 4

Leander Redeman LIVERPOOL 4

Poule C

Teamcaptain Team Kleedkamer
Maarten Jan v Hasselt PSV 7

Hans Verdult CHELSEA 8

Dennis Koopman MANCHESTER UNITED |9

Chris Markesteijn AC MILAN 10

Poule D

Teamcaptain Team Kleedkamer
Iris Adriaansen JUVENTUS 5

Rene Edelijn AS ROMA 11

Ed Linders CELTIC 6

Cees van Egeraat ARSENAL 12




POULE A

Aanvang

12.00 uur
12.00 uur

13.20 uur
13.20 uur

14.40 uur
14.40 uur

Teamcaptain Team
Thomas Raats VALENCIA
Jesper Visser AJAX
Robbert v Lammeren HSV
Dylan Jansen REAL MADRID
Waedstrijd

VALENCIA - AJAX

HSV - REAL MADRID
VALENCIA - REAL MADRID
AJAX - HSV

VALENCIA - HSV

REAL MADRID - AJAX

Veld Scheidsrechter

1 Henk Lenting
Marco Koopman

1 Peet Buuron
Jan Langenberg

1 Marco Koopman

Kees Hoendevangers



POULE B

Aanvang

12.20 uur
12.20 uur

13.40 uur
13.40 uur

15.00 uur
15.00 uur

Teamcaptain Team
Freek Jansen GLASGOW RANGERS
Remy Remery DYNAMO KIEV
Raf Karman FEYENOORD
Leander Redeman LIVERPOOL
Waedstrijd

GLASGOW RANGERS - DYNAMO KIEV
FEYENOORD - LIVERPOOL
GLASGOW RANGERS - LIVERPOOL
DYNAMO KIEV - FEYENOORD
GLASGOW RANGERS - FEYENOORD
LIVERPOOL - DYNAMO KIEV

Veld Scheidsrechter

1

Kees Hoendevangers
Peet Buuron

Henk Lenting
Marco Koopman

Peet Buuron
Jan Langenberg



POULE C

Aanvang

12.40 uur
12.40 uur

14.00 uur
14.00 uur

15.20 uur
15.20 uur

Teamcaptain Team
Maarten Jan v Hasselt PSV

Hans Verdult CHELSEA
Dennis Koopman MANCHESTER UNITED
Chris Markesteijn AC MILAN
Wedstrijd

PSV - CHELSEA
MANCHESTER UNITED - AC MILAN

PSV - AC MILAN

CHELSEA - MANCHESTER UNITED
PSV - MANCHESTER UNITED
AC MILAN - CHELSEA

Veld Scheidsrechter

1

Jan Langenberg
Henk Lenting

Kees Hoendevangers
Peet Buuron

Henk Lenting
Marco Koopman



POULE D

Aanvang

13.00 uur
13.00 uur

14.20 uur
14.20 uur

15.40 uur
15.40 uur

Teamcaptain Team
Iris Adriaansen JUVENTUS
Rene Edelijn AS ROMA
Ed Linders CELTIC
Cees van Egeraat ARSENAL
Wedstrijd

JUVENTUS AS ROMA
CELTIC ARSENAL
JUVENTUS ARSENAL

AS ROMA CELTIC
JUVENTUS CELTIC
ARSENAL AS ROMA

Veld Scheidsrechter

1 Marco Koopman
2 Kees Hoendevangers
1 Jan Langenberg

2 Henk Lenting

1 Kees Hoendevangers
2 Peet Buuron



halvefinales POULE A&B

Aanvang Wedstrijd
16.20 uur  nummer 1 van poule A - nummer 2 poule B

Veld

Scheidsrechter
Peet Buuron

16.20 uur  nummer 1 van poule B - nummer 2 poule A 4 Henk Lenting

om plaats 5 t/m 8 POULE A&B

Aanvang Wedstrijd Veld Scheidsrechter
16.40 uur nummer 3 van poule A - nummer 3 poule B 3 Jan Langenberg
16.40 uur  nummer 4 van poule A - nummer 4 poule B 4 Peet Buuron
finale POULE A&B

Aanvang Wedstrijd Veld Scheidsrechter
17.00 uur  winnaar halvefinale | - winnaar halvefinale Il 1 Marco Koopman
halvefinales POULE C&D

Aanvang Wedstrijd Veld Scheidsrechter
16.20 uur  nummer 1 van poule C - nummer 2 poule D 1 Marco Koopman
16.20 uur  nummer 1 van poule D - nummer 2 poule C 2 Kees Hoendevangers
om plaats 5 t/m 8 POULE C&D

Aanvang Wedstrijd Veld Scheidsrechter
16.40 uur  nummer 3 van poule C - nummer 3 poule D 1 Kees Hoendevangers
16.40 uur  nummer 4 van poule C - nummer 4 poule D 2 Guido Sanen
finale POULE C&D

Aanvang Wedstrijd Veld Scheidsrechter
17.00 uur  winnaar halvefinale lll - winnaar halvefinale IV 2 Henk Lenting

17.30 uur  Prijsuitreiking



